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Información sobre el sistema

Componentes e indicadores del panel frontal

En la ilustración 1-1 se muestran los controles, indicadores y conectores 
localizados detrás del embellecedor de rack opcional en el panel frontal del 
sistema.

Ilustración 1-1.

Componentes e indicadores del panel frontal

Tabla 1-2.

Indicadores LED, botones y conectores del panel frontal

N.º

Indicador, botón o 
conector

Icono

Descripción

1

Indicador de 
encendido, botón de 
encendido

El indicador de encendido se ilumina 
cuando el sistema recibe alimentación.

El botón de encendido controla la salida 
de la fuente de alimentación de CC al 
sistema.

NOTA: 

si apaga el sistema mediante el 

botón de encendido mientras se ejecuta un 
sistema operativo compatible con ACPI, el 
sistema lleva a cabo un apagado ordenado 
antes de que se apague la alimentación. Si 
el sistema no se ejecuta en un sistema 
operativo compatible con ACPI, la 
alimentación se apagará inmediatamente 
tras presionar el botón de encendido.

6

5

4

2

1

8

7

3
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